
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIIAS OO. 05. 

RESOLUCION No. 99111. 0105 5 

DR. OSWALDO ROJAS H. 
poe. JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

vi TO CONSIDERANDO: 
sd codo 

QUE se han.ipresentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución ds da compañía EXETASTE CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Vigésimo Noveio.del Distrito" Metropolitino de Quo él 2 Pegao de 1999, 
con la solicitud para su aprobación. IA 

SC.DJC.99.0855 de 29 de abril de 1999, ha infame or para la 
aprobación solicitada; * KElargas. o. a . YA 

HAIADA 1 1 ran ¿89 

EN ejercicio de IW'etéibucionse o toman No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

a 

QUE el Dépertaniónto Jurídico de ci, modiandó orando No. 
itid 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
EXETASTE CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Noveno 
del Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, 
c) Que dichos fincionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 
respectiva 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a3 U ABR. 1999 

  
 



. 

Y 

3 

, 

.s 

crop 

mi Ss te e . * 

    

da an 7 

ón esta echa Suede insctós la? pre 
sente Resolución bajo el No FIRE 

e dal: Medisaro Mercant . tomo, a 

se dá así cumplmi-to a lo dis- 

Pongan ON a mm ce irpsfordidadi * 0 
.: . po alarm EA E EA CN 

des 22 ,' ceo Aa 1975,; mubblicado . aia a o 
e ss del, 29. de 
RROSTO e. ma mo Año. 

Quito, a, E dde. Ji 2... de Pd : PL A A . md rd 

E . tome ode eS ! a 

Dr. RAUL GAYBOR SECAÍRA A e A 

- REGISTRADOR MERCANTIL . 

: DELCANTOM QUO - A 

   

    

      

   

     

      

. e 

. El z - : La 

> ! á p " co taa ¿ ; 

, ' ! nt . a si 1 

: : , , pta a mo po 

u Mi : 

? e * r E A Ho mn Coke 

cota ! Die o q? od 

lies io. « 0, ! 

: cis Epa, rn Al oc Le 

a a Ma art t : 

; NE ra bra 1 a me. 

: A 

1 to pont a ns, e 

a Y 

 


